acquisitam laboribus, debitorum sollicitudo diluit et penuriosa pau-

pertas dissipat et dispergit. Exurgat itaque überaus clemencia, piis

obtemperans votis, et habundanti miserie habundanti misericordia

medeatur, quatenus eam medela subsidio mediante magnificet et sco-

lastica provisio protestetur ipsam esse studii zelatricem.

2.

Klagebrief über die Eroberung von Accon.

Lecte luctu plene vestre sanctitatis litere vulnus fecerunt in vul-

nere et nova percussio plagam veterem recentavit et saucium d) cor

eorum, qui vivunt in Cliristi corpore eiusque spiritu vegetantur, quod

locus ille, in quo steterunt pedes eius, perfidorum pedibus concul-

catur, quod terra, nativitate Christi florida, conversacione Candida,

passione rosea, contaminatur ab hostibus crucifixi et sie iterum Jesus

ad illudendum et conspuendum traditus est gentibus, dum illi reeru-

eifigentes sibi denuo filium Dei et habontes ostentui sacra sua

aj sauciavit zu lesen.
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blasphemant et sacra nequiter execrantur. Certe terra quondam repro-

missionis, que lac et mel patribus emanavit, nobis fei amaritudinis

lato latice non desinit propinare, dum Christus a propria sede repel-

litur, dum Christiana fides, quantum in eis est, extinguitur, dumque

nostre redempcionis insignia, velut quelibet abiecta materia, pro

nichilo reputantur, illudque dominicum sepulehrum iacet prorsus

ingloriosum, quod Deus per os prophete fore predixerat gloriosum.

Deducant igitur oculi nostri lacrimas per diem et noctem et non tace-

ant, quoniam contrieione magna contrita est virgo, filia populi mei,

plaga pessima vehementer. Verum mare vestre amaritudinis nee in

hoc terminum suum constituit, sed extendit in lacius diluvii exundan-

tis. Nam civitas Acon, in qua multitudo religiosorum collecta patriam,

signis nostre redemptoris insignem et gloriosi regis tytulo insig-

nitam, velud de proximo aspiciens et salutans, vicino eius recreabatur

odore, queque fuit nichilominus urbs fortitudinis, hiis, qui prelia Foi.95b.

Domini exercebant, consolacionem spei adhuc non modicam ministra-

bat desolatis solatio terre sanete, expeetantibus fidelibus cumdesiderio

et ardore, si quando, favente Domino, facto generali passagio Christiana

milicia in ea se colligens et ex ea gressibus progressivis successive

progrediens terram desiderabilem recuperare cum gloria mereretur.

Sed heu! Corona spei corruit, doloris crescit causa, gemitus geminan-

tur, capta scilicet ab hostibus et eversa civitate predieta, quemadmo-